
Opatření Ministerstva zdravotnictví zakazuje osobní přítomnost při vzdělávání nebo 

studiu.  

Opatření se týká všech žáků a studentů s platností od 11.3.2020.  

Opatření platí do odvolání.  

Opatření se týká základních škol, základních škol speciálních, středních škol, konzervatoří a 

vyšších odborných škol včetně provozu škol při zařízení pro výkon ústavní nebo ochranné 

výchovy, a to bez ohledu na zřizovatele – tedy veřejných i soukromých.  

Přestože se opatření výslovně netýká mateřských škol a lesních mateřských škol, 

doporučujeme zvážit omezení nebo přerušení provozu mateřské školy. 

INFO PRO RODIČE DĚTÍ NAVŠTĚVUJÍCÍ MŠ STAŘEČ 

Na základě jednání se zřizovatelem naší MŠ apelujeme na rodiče, aby, pokud je to jen 

trochu možné, nechali své děti doma (nejméně 14 dní). Provoz MŠ Stařeč bude omezen. 

Prosím všechny rodiče, aby zvážili své možnosti v péči o své děti a dali mi neprodleně zprávu 

zda dítě nastoupí v pondělí 16.3. do MŠ nebo zda bude doma. 

Zprávy, prosím, zasílejte na e-mail zsstarec@seznam.cz. 

 

INFO PRO RODIČE ŽÁKŮ ZŠ STAŘEČ 

Další informace k výuce během uzavření ZŠ budou všem rodičům zaslány elektronicky během 

pondělí mailovou poštou. 

PROSÍM O PRAVIDELNÉ SLEDOVÁNÍ E-MAILŮ A INTERNETOVÝCH STRÁNEK NAŠÍ ŠKOLY. 

Na nezaopatřené děti mladší 10ti let lze čerpat ošetřovatelské volno. 

Potvrzení pro zaměstnavatele budu vydávat elektronicky na základě vašich žádostí. 

Kontakt e-mail: zsstarec@seznam.cz 

V případě nejasností, či závažných dotazů mě kontaktujte na telefonu 604 418 200. 

 

Děkuji za pochopení a součinnost při řešení této nestandartní situace. 

 

Mgr. Kateřina Zlámalová, ředitelka ZŠ a MŠ Stařeč 

mailto:zsstarec@seznam.cz
mailto:zsstarec@seznam.cz

